

**DODÁVATEL:**

Marek Kurnota TECHFUN
 Páľovská 400
 Žaškov
 027 21
 Slovenská republika

IČO:
 DIČ:

Číslo živn.registra: 530-11500, okresný úrad Dolný Kubín

FAKTÚRA číslo:**10170890**

Objednávka: 14
 Dodací list:

Stredná odborná škola elektrotechnická
 Ľubomír Králik
 Komenského 50
 010 01 Žilina

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa:	9. 10. 2014
Ev.č. Záznamu: 257	Číslo spisu:
Príchy/lysty:	Vybavuje:

ODBERATEĽ:**Stredná odborná škola elektrotechnická**

Komenského 50 IČO:
 010 01 Žilina DIČ:
 Slovenská republika IČ DPH:

Dodacia adresa: Ľubomír Králik, Stredná odborná škola
 elektrotechnická, Komenského 50, 010 01 Žilina,
 Slovenská republika

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
09.10.2017	12.10.2017	09.10.2017
Číslo účtu:		
VS: 10170890		
Spôsob dopravy:	Osobný odber	
Forma úhrady:	Bankový prevod	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Auto bluetooth	2	ks	0	95,00	190,00
2.		Servorobotické rameno konštrukcia + 6 servomotorov	2	ks	0	85,00	170,00
3.		Arduino Mega precizny klon	2	ks	0	19,70	39,40
4.		Arduino Nano precizny klon	54	ks	0	5,20	280,80
5.		Arduino Nano precizny klon bez spájkovaných pinov	10	ks	0	4,30	43,00
6.		Arduino UNO SMD edícia precizny klon	2	ks	0	9,30	18,60
7.		Arduino Nano IO shield	27	ks	0	2,70	72,90
8.		Ethernet shield ENC28J60 pre Arduino Nano	27	ks	0	12,20	329,40
9.		Ethernet shield W5100	2	ks	0	12,20	24,40
10.		Terminal shield	2	ks	0	5,40	10,80
11.		Akcelerometer ADXL345	29	ks	0	2,40	69,60
12.		Elektronický kompas HMC5883L	2	ks	0	10,70	21,40
13.		HC-SR04 Ultrazvukový senzor vzdialenosti	29	ks	0	2,40	69,60
14.		HC-SR501 PIR infračervený senzor pohybu	60	ks	0	2,40	144,00
15.		Infračervený senzor pre vyhýbanie sa prekážkam	112	ks	0	1,30	145,60
16.		Joystick 2 osi analógový výstup	27	ks	0	1,70	45,90
17.		Kamera VGA OV7670 640*480 pixelov	2	ks	0	8,90	17,80
18.		Klávesnica 4x4 AVR 16 klávesov	27	ks	0	1,60	43,20
19.		Nahrávač zvuku s playbackom ISD1820 + malý reproduktor	2	ks	0	3,50	7,00
20.		Senzor dotyku TTP223	4	ks	0	1,40	5,60
21.		Senzor farby TCS230	27	ks	0	5,30	143,10
22.		Senzor intenzity svetla BH 1750	27	ks	0	2,50	67,50
23.		Senzor kolízie	58	ks	0	1,50	87,00
24.		Senzor napätia 25V	108	ks	0	0,70	75,60
25.		Senzor prúdu ACS712, rozsah 5A	29	ks	0	3,60	104,40
26.		Senzor prúdu vody	2	ks	0	6,40	12,80
27.		Senzor snehu a dažďových kvapiek	2	ks	0	2,10	4,20
28.		Senzor teploty (termistor), dĺžka 1 meter	54	ks	0	1,20	64,80
29.		Senzor teploty a tlaku vzduchu BMP180	2	ks	0	4,40	8,80
30.		Senzor teploty a vlhkosti DHT11	54	ks	0	2,00	108,00
31.		Senzor teploty a vlhkosti DHT22	1	ks	0	6,20	6,20
32.		Senzor vibrácií 801s	2	ks	0	6,00	12,00
33.		Senzor zvuku	29	ks	0	1,50	43,50

Tel.: +421(0)907062837, email: techfun@techfun.sk, http: http://www.techfun.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
34.		Aktívny buzzer	27	ks	0	0,50	13,50
35.		Červená LED 7 segmentovka, 4 displye	27	ks	0	1,90	51,30
36.		Display LCD 16x2 žlté podsvietenie	27	ks	0	3,30	89,10
37.		Display LCD 20x4 žlté podsvietenie	2	ks	0	7,90	15,80
38.		I2C zbernica pre LCD display	27	ks	0	2,20	59,40
39.		LED display 16x2 shield s tlačidlami	2	ks	0	7,30	14,60
40.		LED display MATRIX + MAX7219	27	ks	0	2,90	78,30
41.		LED RGB 5 mm	54	ks	0	0,20	10,80
42.		Malá vodná pumpa	2	ks	0	3,60	7,20
43.		Pasívny buzzer	27	ks	0	1,90	51,30
44.		Rôznofarebné LED-ky 100 kusov 3mm a 5mm	27	ks	0	3,30	89,10
45.		Bezdrôtový infračervený ovládač HX1838 s prijímačom	2	ks	0	2,70	5,40
46.		Bluetooth modul HC-05 slave/master	27	ks	0	7,40	199,80
47.		Čítačka RFID-RC522 + kľúčienka s karta	27	ks	0	3,90	105,30
48.		RFID kľúčienka a karta	10	ks	0	0,20	2,00
49.		Laserový prijímač a vysieláč	4	ks	0	5,80	23,20
50.		NRF24L01 2,4GHz modul pre prenos údajov	29	ks	0	2,90	84,10
51.		SIM 900 GPRS/GSM shield	1	ks	0	28,00	28,00
52.		Slot pre Micro SD kartu	29	ks	0	2,00	58,00
53.		Micro SD 2G+-	29	ks	0	2,50	72,50
54.		Wifi modul ESP8266	2	ks	0	5,60	11,20
55.		3V - 6V DC motorček	29	ks	0	0,60	17,40
56.		DC motorček + pneumatika	54	ks	0	3,90	210,60
57.		Krokový motor 28BYJ-48 + modul ULN2003	29	ks	0	3,90	113,10
58.		Ovládací modul pre motorčeky dual H-bridge L298N	27	ks	0	3,50	94,50
59.		Servo motorček MG90S	54	ks	0	6,30	340,20
60.		Relé modul 1 kanál 5V	2	ks	0	1,90	3,80
61.		4 kanálové relé 5V	27	ks	0	6,00	162,00
62.		8 kanálové relé 5V	2	ks	0	9,20	18,40
63.		Adaptér 9V 1A	27	ks	0	2,10	56,70
64.		Konštantný zdroj 5A	2	ks	0	3,50	7,00
65.		LM2596 step-down menič DC-DC	2	ks	0	1,60	3,20
66.		SX1308 step-up menič DC-DC	2	ks	0	1,70	3,40
67.		XL6009 menič step-up/step-down napätia DC-DC	2	ks	0	2,00	4,00
68.		Malý solárny panel	27	ks	0	4,50	121,50
69.		Jack pre 9V batériu	27	ks	0	0,70	18,90
70.		Káblíky 40 kusov 20 cm F-F	29	ks	0	2,80	81,20
71.		Káblíky 40 kusov 20 cm M-F	29	ks	0	2,80	81,20
72.		Káblíky 40 kusov 20 cm M-M	56	ks	0	2,80	156,80
73.		Malá vodná pumpa	2	ks	0	3,60	7,20
74.		Nepájivé pole 830 bodov	29	ks	0	4,50	130,50
75.		Piny 40 kusov FEMALE 2.54 mm 1 riadok	60	ks	0	0,30	18,00
76.		Piny 40 kusov MALE 2.54 mm 1 riadok	60	ks	0	0,30	18,00
77.		Prepojka s vypínačom 8 aj 4-násobná	29	ks	0	0,50	14,50
78.		Rotačný enkóder	29	ks	0	1,30	37,70
79.		Tlačidlá 50 kusov 6x6x13 mm	9	ks	0	2,50	22,50
80.		Tlačidlo s násadou	189	ks	0	0,15	28,35

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	5 327,45
K úhrade:	EUR	5 327,45

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Pečiatka a podpis